СОГЛАШЕНИЕ О КЛУБНОМ СОТРУДНИЧЕСТВЕ № ________

г. Санкт-Петербург        «___» ___________2018   г.

«Межрегиональная общественная организация «Ассоциация ветеранов, инвалидов и

пенсионеров» (официальное сокращение МРОО «АВИП»), именуемое в дальнейшем

"Организация", в лице Президента А. К. Нестеровской, действующего на основании Устава, с

одной стороны, и____________________________________________________________________

именуемое в дальнейшем "Попечитель", с другой стороны, вместе именуемые "Стороны",

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

Организация предоставляет Попечителю право членства в клубе «Друзей Народного дома

АВИП» (далее - Клуб), созданного Организацией в целях попечения Народного дома АВИП.

Попечитель вступает в Клуб, пользуется правами и исполняет обязанности члена Клуба, в

соответствии с Положением о Попечительском совете Организации, которое является

неотъемлемой частью Соглашения (Приложение № 1), и настоящим Соглашением.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Попечитель обязуется:

2.1.1. Стать членом Клуба.

2.1.2. Направить Организации информационные материалы о себе и своей деятельности для

размещения информационных материалов в помещениях Народного дома АВИП. Под

информационными материалами для целей настоящего Соглашения подразумеваются:

объявления, текстовые и/или графические, фотографические материалы, содержащие

информацию о лицах, товарах, услугах, идеях и начинаниях, призванных формировать и

поддерживать положительный имидж Попечителя.

2.1.3. Представить документы, подтверждающие право Попечителя заниматься деятельностью,

требующей лицензирования.

2.1.4. Оплачивать вступительный и членские взносы в соответствии с п. 3 настоящего

Соглашения.

2.1.5. Информировать Организацию в письменной форме об изменениях сроков и/или объема

размещения информационных материалов не позднее, чем за 20 дней до момента

размещения информационных материалов. В этом случае в течение 2 дней с момента

получения Организацией вышеуказанной информации Стороны подписывают

дополнительное соглашение к настоящему Соглашению с указанием измененных сроков

и/или объема размещения информационных материалов Попечителя. При несоблюдении

сроков подписания дополнительного соглашения, обязательства Сторон по настоящему

Соглашению действуют в том же объеме и на тех же условиях.

2.1.6. Не предоставлять к размещению материалы, противоречащие законодательству

Российской Федерации.

2.2. Организация обязуется:

2.2.1. Разместить в согласованные сроки и в согласованном объеме информационные материалы

Попечителя, форма и содержание которых соответствуют оригинал-макету.

2.3. Организация имеет право:

2.3.1. Использовать для публикации утвержденный Попечителем оригинал-макет.

2.3.2. Размещать информационный материал Попечителя в пределах, согласованных с

Попечителем, в соответствии с Приложением № 2.

2.3.3. Приостановить размещение или не размещать информационный материал Попечителя в

случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, принятых

Попечителем по настоящему Соглашению.

2.3.4. Отказать в размещении информационного материала Попечителя, если в нем содержится

информация, противоречащая действующему законодательству Российской Федерации.

2.4. Попечитель имеет право:

2.4.1. Участвовать во всех мероприятиях в рамках деятельности Народного Дома АВИП.

2.4.2. Выйти из членства Клуба, письменно уведомив Организацию за две недели. С момента

выхода из членов Клуба настоящее Соглашение теряет силу.

3. ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ И ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ

3.1. Вступительный взнос составляет ________(_______) рублей. Взнос уплачивается в течении

3-х дней с момента подписания настоящего Соглашения путём перечисления денег на

расчётный счёт Организации.

3.2.   Членские взносы уплачиваются в размере ______(________) рублей, ежемесячно. Оплата

производится не позднее 10-го числа текущего месяца путём перечисления денег на

расчётный счёт Организации.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО СОГЛАШЕНИЯ

4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в

течение всего срока членства Попечителя в Клубе.

5. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

5.1. Все сведения по настоящему Соглашению являются конфиденциальными,

распространению и оглашению не подлежат.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой

Стороны, каждый из которых имеет равную юридическую силу.

6.2. Все возникающие в период действия настоящего Соглашения разногласия

решаются путем переговоров сторон.

6.3. Положения, не урегулированные настоящим договором, регулируются

действующим законодательством РФ.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

9.ПОДПИСИ СТОРОН:

Организация:         Попечитель:

Приложение №1 к Соглашению

Организация:
Межрегиональная общественная организация

«Ассоциация ветеранов, инвалидов и

пенсионеров», (МРОО «АВИП»)

Юридический и фактический адрес:

190005, г. Санкт-Петербург,

ул. 3-я Красноармейская, д. 10, лит А,

 пом. 6-Н .

ИНН 7801091348, КПП 783901001

ОГРН 1037858019088,

ОКПО 46885937

р/сч. 40703810655230000323 в

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

к/сч 30101810500000000653,

 БИК 044030653

         Попечитель:

№ 1 от 01.01.2019
г. Санкт-Петербург                 «01» января 2019г.

Объём размещаемых материалов, с указанием мест размещения и помещений:

Организация:         Попечитель: